Y o)A R 021““ pgoﬁg; 4376, ﬁé@‘“’%ﬂfﬁ Cﬁ?—‘if’DfTNAWﬁENS'VO

(it di
Monopoli

Angelo Annese

Sindaco Citta di Monopoli
Tel. 080 41 40 212 - Fax. 080 41 40 241
Email: sindmonopoli@comune.monopoli.ba.it

OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA DELLA SCUOLA ORAZIO
COMES NELLA GIORNATA DI VENERDY’ 26/03/2021 PER INTERRUZIONE ENERGIA ELETTRICA

IL SINDACO

Preso atto della nota datata 24 marzo 2021 inviata a mezzo mail dall'istituto comprensivo 3 “M. Jones - O.
Comes” e degli avvisi affissi in zona da parte della ditta che effettuera i lavori recanti la comunicazione di
interruzione di energia elettrica dalle ore 12:30 alle ore 17:00 del giorno 26/03/2021;

Atteso che la mancata erogazione di energia elettrica costituisce disagio sotto I'aspetto igienico-sanitario
per gli alunni e per tutto il personale scolastico del plesso “Comes”, insistente nella zona interessata alla
interruzione, compromettendo le normali attivita didattiche;

Considerato necessario disporre la chiusura dell'edificio scolastico “Comes” nel giorno 26/03/2021, onde
consentire alla ditta incaricata ad effettuare i lavori, i necessari interventi manutentivi;

Visti:
. L’art. 50 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
. L'art. 139 del D.P.R. 112/98

ORDINA
la chiusura dell’edificio scolastico “Comes” per motivi igienico-sanitari a tutela della salute degli alunni e
del personale tutto per il giorno 26/03/2021, insistente nella zona interessata alla interruzione di energia

elettrica

DISPONE
la pubblicazione del presente provvedimento allAlbo Pretorio del Comune di Monopoli e la sua
trasmissione:

e All'Ufficio Territoriale del Governo - Prefettura di Bari

¢ Al Direttore Scolastico Regionale per la Puglia;

e Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Bari — Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia — Ufficio
VII;

Al Dirigente Scolastico del 3° Istituto Comprensivo “M. Jones — O. Comes”;

Ai Responsabili dei Servizi Refezione Scolastica e Trasporto Scolastico del Comune di Monopoli;
Al Comando della Polizia Locale di Monopoli

All'Ufficio Relazioni con il Pubblico del Comune di Monopoli per linserimento nei canali
comunicativi istituzionali

AVVERTE
che il mancato rispetto delle misure di contenimento di cui alla presente ordinanza € sanzionato ai sensi
della vigente normativa.
Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo
Regionale entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio ovvero in alternativa, ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione all'Albo Pretorio.
Fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

Monopoli, 24/03/2021

Citta di Monopoli | Sede Legale: Via Garibaldi, 6 70043 Monopoli (BA) | P.IVA 00374620722
Tel. 080 41 40 212 | Fax 080 41 40 241



